Camara Municipal de RlbeiraoP

Qtâmara ªunitipal De 33 "III III Illll IIIÍIÍ
otocolo Geral nº "944/2019Dara: 13/05/2019Horário: 16:56âªtªhº DE âãn ªªa“ Legislativo-

REQUERIMENTO D E S P A C H 0

Amada-º&, naformagrcgimentaã
Rlb. neto...........M&mew............. l .....

No “12891

EMENTA: REQUER A RETIRADA DO
PROJETO DE LEI Nº 20/2019 —

CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

Requer a retirada do Projeto de Lei de nº 20/2019 de

autoria deste subscritor.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019.

ELIZEUA ROCHA
Vereador Prólgressistas